PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÁCARA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua: Heitor Cândido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais
Tel: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br – Email: gabinete@chacara.mg.gov.br

DECRETO Nº 08, DE 02 DE MARÇO DE 2024.

Dispõe sobre Homologação do Processo
Seletivo nº 02/2024 e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CHÁCARA, Estado de Minas Gerais, no uso

de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO que fora realizado o Processo Seletivo para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de

Chácara/MG – Edital nº 02/2024, tudo em conformidade com a legislação em vigor;

CONSIDERANDO  a conclusão, em sua totalidade, dos trabalhos relativos à

realização do certame;

CONSIDERANDO a publicação do resultado definitivo em 01 de março de

2024, no meio oficial de Publicação de Avisos do Município;

CONSIDERANDO esgotados todos os prazos para recursos, impugnações,

reclamações ou eventuais questionamentos acerca do resultado final do certame;

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo, conforme

Resultado Definitivo (Anexo I) publicado no dia 01 de março de 2024, promovido pela

Prefeitura Municipal de Chácara nos termos do Edital nº 02/2024.

Art. 2º. O Processo Seletivo terá validade pelo prazo até 31 de dezembro de

2024, podendo ser prorrogado por igual período, para atender o interesse público da

Administração Pública Municipal.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Chácara, 02 de março de 2024.

Jucélio Fernandes de Oliveira
Prefeito Municipal

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÁCARA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua: Heitor Cândido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais
Tel: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br – Email: gabinete@chacara.mg.gov.br

ANEXO I

Cargo: Professor de AEE – Atendimento Educacional Especializado

Inscrição Candidato Classificação

01 Laura Rezende Furtado 1º

02 Elizane da Silva Duque 2º

03 Mariana Laís de Oliveira Silva 3º

04 Amanda Maria Pereira Morasca 4º

05 Rúbia Karina Santos Melo 5º

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br